
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Έχοντας υπόψιν  : 

1.   Τις διατάξεις  :

      α)  Των άρθρων 21 και 22α του ν.2362/95 <<Περί Δημοσίου Λογιστικού κ.λ.π.>> (Α.247) όπως

           τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα αρθ.21 και 23 του ν.3871/2010(Α.141)

      β)  Του Νόμου 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016), "Δημόσιες συμβάσεις έργων, Προμηθειών και 

           Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)"

      γ)  Του ΝΔ αριθ. 496/1974, "Τις διατάξεις του Λογιστικού των ΝΠΔΔ", του Ν4270/14 (Α143) "Αρχές

           δημοσιονομικής διαχείρησης και εποπτείας - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις" και του Ν4337/15

           (ΦΕΚ 129/Α)

      δ)  Του Π.Δ. 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.145).

2.   Το Νόμο 4398/1929 άρθρο 59 (ΦΕΚ 308Α) σχετικά με την εκχώρηση αρμοδιοτήτων στον Γενικό

      Γραμματέα της Ακαδημίας Αθηνών

3.   Την ανάγκη για ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ ΑΡΙΘΜ 29/27.07.2023 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΤΗΣ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ

4.   Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου

      ποσοστού διάθεσης.

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΝΠΔΔ)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

Ταχ.Δ/νση : Σόλωνος 84

Πληροφορίες : Καζούρη Μαρία

Τηλέφωνο : 2103664716

FAX : 2103664749

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ  :   Ψ6ΖΦ46Ψ8ΝΣ-ΜΩ2

Αθήνα

Αρ. Πρωτ.

Αριθμ. Απόφασης  :  89

10-8-2023

89

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  Τέσσερες Χιλιάδες Οκτακόσια Ευρώ   ( 4.800,00 ) € για την πληρωμή 

ισόποσης δαπάνης σε βάρος των πιστώσεων των παρακάτω ΚΑΕ του προϋπολογισμού εξόδων Ιδίων Πόρων Οικ. Έτους 

2023 της Ακαδημίας Αθηνών.

KAE Δεσμευθέν Ποσό

0813.01  4.800,00

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΕΛΕΓΘΗΚΕ

 Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη ποσού  

Τέσσερες Χιλιάδες Οκτακόσια Ευρώ ( 

4.800,00 ) €  είναι εντός του διαθέσιμου ποσού 

των πιστώσεων των παρακάτω ΚΑΕ:

 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΥΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ  ΖΕΡΕΦΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΛ.

ΔΕΣΜΕΥΘΕΝ

ΠΟΣΟ
KAE

0813.01  4.800,00 -4.800,00

Καταχωρήθηκε με α/α 89  στο Βιβλίο 

Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της 

Υπηρεσίας μας.

 ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΤΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

 ΕΛΕΝΗ  ΜΠΙΤΑ

Κοινοποίηση : ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ

ΑΔΑ: Ψ6ΖΦ46Ψ8ΝΣ-ΜΩ2


		2023-08-11T11:13:51+0300
	Athens




